Nhưng thật đau buồn và tiếc thương, vì họ không thể nhìn thấy được những đổi thay
trên đất nước Việt thân yêu.

Trong thời gian qua, trước và sau Tết Nhâm Thìn, 2012, như chúng ta đã thấy được những biến
chuyển đáng mừng tại quốc nội, bởi vì chúng ta hiện ở hải ngoại thì chỉ biết yểm trợ cho những
người trong nước, vì chính đồng bào trong nước mới quyết định được vận mệnh của Quốc Gia
Dân Tộc.